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PROTOKOLL FRA RHKs 52. ORDINÆRE KRETSTING 
Fredag 7. mai og lørdag  8. mai 2004 

på Radisson SAS Atlantic hotell, Stavanger 

 
 
PROGRAM 
 

 
Åpning 
 
Kretstinget ble åpnet fredag 7. mai 2004 klokken 18:00 av Rogaland Håndballkrets kretsleder  
Tor-Jan Stokkedal, som ønsket alle tingdelegater og gjester velkommen. 
 
SAK 1  -  KONSTITUERING 
 
Kretsleder Tor-Jan Stokkedal ledet konstitueringen av Tinget. 
 
Ved opprop var 49 stemmeberettigede representanter til stede. 
 
Samtlige fullmakter var på forhånd kontrollert av administrasjonen. Kjønnskvoteringen var 
oppfylt hos alle representerte ledd. 
 
Det blir benyttet reiseutgiftsfordeling på Kretstinget. Klubber som ikke deltar på Tinget deltar 
i reiseutgiftsfordelingen. 
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SAK 2  -  VALG AV FUNKSJONÆRER 
 
 
 
Dirigenter :   Henrik Lode 
   Arild Olsnes 

    
 
Sekretariat :   Marte Grødal 
   Lars Jørum 
    

     
 
Tellekorps :   Frode Ellingsen 
   Lene Saur 
   Arve Idsø    

  
    
    

Red. komité :  Kenneth Olsen 
   Henning Kavli Olsen 
   Jorunn Pollestad 
    

  
 

Underskrive protokollen :  Lloyd Burnett 
   Erling Lange 
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KRETSENS TILSTAND 
 
 
 
Kretsleder Tor-Jan Stokkedal åpnet sin tale med å ønske tingdelegater og gjester 
velkommen til Tinget, og ønsket spesielt velkommen til Espen Karlsen styremedlem i 
Forbundsstyre, Unn Birkeland, Nestleder Rogaland Idrettskrets, Birger Eggen, Kretsleder i 
Aust Agder Håndballkrets og Torbjørn Hinna, Æresmedlem. 
 
Det er vemodig, men samtidig en glede at vi skal slå oss sammen med to veldrevne kretser. Vi 
skal jobbe sammen for alle klubbene i hele Regionen og utvikle håndballen til å bli en god 
Region. I fra 2002 og frem til i dag har det blitt jobbet mye med regionssammenslutningen. 
Klubbene har vært informert om alle faser både skriftlig og i møter. Siden forrige Ting har vi 
hatt felles administrasjon fra 1. mai 2003 og felles regnskap fra 1. januar 2004. Det har blitt 
arbeidet med å få innført både veksthus og sonearbeid. 
 
Det har vært mange og gode sportslige resultater både i topp og bredde. Det refereres også til 
beretningen for resultater. Vi har fått dommerpar som dømmer Gildeserien og det er lenge 
siden sist. Disse har også etablert seg i toppen av ringsystemet til NHF.  
Heldigvis har vi flere talenter. Håper med dette at den nye Regionen fortsetter å gjøre en god 
jobb i forhold til dommerarbeidet. 
 
Sonearbeidet vil føre til økt samarbeid mellom klubbene. Sonene vil også få en 
påvirkningskraft på hvordan regionen skal drives. Det har denne sesongen vært litt uorden i 
forhold til overganger i yngre årsklasser. Det må i slike situasjoner opptres ryddig. Ikke glem, 
at klubben og foresatte kontaktes før spillerne. 
 
Delegater oppfordres til å motivere sine medlemmer i forhold til veksthusarbeidet. 
 
De ansatte er de klubbene til daglig har kontakt med. De er få ansatte, men gjør en bra jobb i 
forhold til stort tidspress fra mange hold. De har hatt mange viktige arbeidsoppgaver som; 
regionsarbeid, sonearbeid, veksthus, Veteran NM, landskamper osv. De skal også flytte inn i 
nytt Idrettens Hus, Viking Stadion i Jåttåvågen. 
 
Avslutningsvis ønsket han alle et godt Ting. Vær aktiv i diskusjoner, og still gjerne spørsmål. 
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Forbundsstyre medlem Espen Karlsen ønsket å legge opp til tre hovedpunkter: 
 

1. Overbringe hilsen 
2. Hva har skjedd siste året 
3. Hva som skjer i det kommende året 

 
 
Han ønsker å rette en takk til Arild Olsnes og andre enkeltpersoner i styret og administrasjon 
som var med og bidro til hans verv i Forbundstyret. 
 
Espen Karlsen er Forbundsstyrets kontaktperson i Regionen i samarbeid med Hanne Hegh. 
Han overrekker også en hilsen fra presidenten Arne Modahl som i disse dager er på Kypros 
på EHF kongress. Han har akkurat fått beskjed om at Tor Lian har blitt valgt til president i 
EHF. Og at det i løpet av helgen skal velges arrangør av Europamesterskapet for menn 2006 
og 2008. Norge har liggende inne en søknad og konkurrerer med Danmark og Sveits om 
arrangementet. 
 
Arne Modahl har nylig tiltrådt i NHF da vår forrige president Karl Arne Johannessen ble 
valgt inn som president i NIF. 
 
Det har i år for første gang blitt arrangert Bylagsturnering, hvor finalekampene ble vist på 
TV2. Dette er viktig for rekrutteringen og et forsøk fra TV2 som endte med et godt resultat. 
 
På Forbundstinget i 2003 hadde NHF en negativ egenkapital. Ved utgangen av 2004 vil 
egenkapitalen være 4.3 millioner i positiv kapital. Det vil i framtiden satses på Yngre 
landslag. Inneværende sesong vil det bli brukt 3.9 mill kr på yngre landslag. 
 
Under et styremøte i april ble det diskutert – når skal man starte yngre landslag. Det ble luftet 
ideer om at det skal samkjøres aldersklasser med Sverige og starte i 14-15 års alderen. 
 
Strategikonferansen vil bli holdt i Budapest første helgen i juni 2004. Den arrangeres i 
forbindelse med den avgjørende EM kvalifiseringen for herrelandslaget.  
 
Det er i år også ansatt ny markedssjef i NHF og det oppfordres til at det skal jobbes med 
veksthus. 
 
Avslutningsvis ønsker han på vegne av styret i NHF å takke styret, administrasjon og 
styringsgruppen som har arbeidet hardt med regionaliseringen og ønsker samtidig lykke til 
med beslutningene som tas i løpet av Tinget. 
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Unn Birkeland, Nestleder i Rogalands idrettskrets åpner med å fortelle litt om seg selv. Er 
nyvalgt nestleder, men har ett år i styret bak seg som styremedlem. Hun har ikke så stor 
innsikt i arbeidet rundt håndballen, men finner årsberetningen lett og oversiktlig. 
 
Hun trekker fram en del viktige punkter og visjonen for idretten. 
 
Avslutningsvis retter hun en hilsen fra organisasjonssjef Hjørdis Rimestad og leder i 
Rogaland Idrettskrets Hans Olav Braut. 
 
 
Birger Eggen kretsleder Aust Agder Håndballkrets har lest årsberetninger fra alle kretsene 
og trekker konklusjonen om at alt det arbeidet som blir gjort i klubbene, kretsene og ikke 
minst på regionalt plan er veldig imponerende. 
Retter en stor takk til administrasjonen i Rogaland Håndballkrets, de har vært god støtte og til 
god hjelp. 
 
AAHK hadde Ting på tirsdag 4. mai som avrundet 58 års historie. 68 stykker deltok på den 
avsluttende middagen. 
 
Han synes 2 dagers ting er bra, veksthus og sonearbeid er veldig interessant og ønsker 
samtlige tingdelegater lykke til med forhandlingene. 
 
Tema: 
 
Det var denne gangen to meget gode innslag med: 
  

1. Utviklingsleder i Region Midt Norge, Eva Skei, som hadde et innlegg om hvordan 
sonene fungerer i Region Midt-Norge.  

 
2. Tidligere Generalsekretær Niels Hertzberg, som hadde et innlegg om hvordan  

Veksthus er tenkt gjennomført.  
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SAK 3  -  SAKLISTE OG FORRETNINGSORDEN 
 
 
Den foreslåtte sakliste og forretningsorden ble enstemmig godkjent. 
 
 
SAK 4  -  BERETNINGER 
 

 4.A   BERETNING FRA KRETSSTYRET 
 
Beretningen fra kretsstyret ble enstemmig godkjent 
 
Eget vedlegg.  
 
Side 15 Representasjon. Korrigeringer og tillegg. 
Arild Olsnes, Sola HK, gikk av som styremedlem etter sin fjerde periode som Styremedlem i 
NHF`s styre. (i beretningen står det etter tredje) 
 
Espen Karlsen, SIF, ble valgt som styremedlem i NHF`s styre i 2003 og er dermed inne i sin 
første periode som Forbundsstyret medlem. (tillegg til beretning). 
 
 

4.B   BERETNING  FRA LOV- OG DOMSKOMITEEN 
 
Beretningen fra Lov- og Domskomiteen ble enstemmig godkjent 
 
 

4.C  BERETNING FRA DOMMERKOMITEEN 
 
Beretningen ble enstemmig godkjent 
 
Følgende hadde ordet: Thorbjørn Hinna, Kontrollkomiteen. 
 
En stor takk og honnør til dommerkomiteen for at de har utført arbeidet på en glimrende måte. 
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4.D BERETNING FRA TEKNISK KOMITÉ 
 
Beretningen ble enstemmig godkjent uten merknader. 
 
Eget vedlegg.  
 
Side 28 Hallene. Tilegg. 
Vi har i perioden også fått Sørbøhallen, som ligger i Sandnes. 
 
Side 32 Skolemestere. Tillegg 
St. Svithun videregående skole ble Norgesmestere i 2003. Vi gratulerer! 
 
Vedlegget ble enstemmig godkjent uten merknad.  
 
 

4.E BERETNING FRA SPU/UVK   
 
Beretningen ble enstemmig godkjent uten merknader.  
 
Eget vedlegg.  
 
Side 34 Kretslags NM 
Begge lag ble nr 6. 
 
Vedlegget ble enstemmig godkjent uten merknad.  
 

4.F BERETNING FRA ARRANGEMENTKOMITEEN 
 
Rapporten ble enstemmig godkjent med merknader. 
 
Følgende hadde ordet: Torbjørn Hinna, Arrangementkomiteen 
 
Komiteen består av fire faste medlemmer. Komiteen takker de frivillige i klubbene. 
Uten klubbenes innsats hadde det ikke vært mulig å gjennomføre arrangement.
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SAK 5  -  REGNSKAP 
 
Dirigentene refererte til regnskapsberetningene. 
 
Følgende ble behandlet: 
 

5.1       STYRETS ØKONOMISKE BERETNING FOR  2002 

5.2       STYRETS ØKONOMISKE BERETNING FOR  2003 

5.3 REGNSKAP 2002-2003 

5.4 BALANSE PR. 31.12.02 OG 31.12.03 

5.5       NOTER 

5.6       REVISJONSBERETNING 

5.7       BERETNING FRA KONTROLLKOMITEEN 
 
 
Samtlige regnskap ble enstemmig godkjent uten merknader. 
 
 
SAK 6  -  TILSETTE  REVISOR 
 

6.1  FORSLAG TIL REVISOR 
 
Behandles ikke grunnet overgang til Region 
 

6.2 FASTSETTE REVISORHONORAR 
 
Behandles ikke grunnet overgang til Region 
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SAK  7  -  INNKOMNE  FORSLAG  OG  SAKER 
 

NHF`s Lovkomité har blitt forelagt forslagene, og har ingen vesentlige kommentarer til 
forslagene. 

7.1 FUSJON INN I NHF REGION SØRVEST NORGE 
  

Forslagsstillers motivering: 
 
Norges Håndballforbunds Ting i Sandefjord  i april 2003 vedtok i sak 7.4.1 :  
 

1. ”Innen 30.juni 2004 skal gjenværende kretser ha fattet vedtak om formalisert  
        regionssamarbeid i inntil 2 regioner i Øst og inntil 2 regioner i Vest. 
 
2. Strukturen i pkt. 1 skal være grunnlaget for etablering av politisk vedtatte (og 

funksjonelle) regioner innen 31. desember 2004” 
 
I følge NHFs Lovkomité er ”vedtaket om at alle de gjenværende kretsene skal ha etablert 
regioner innen 31. desember 2004, er bindende også for RHK og må følges.” 
 
Som følge av vedtaket om Regionalisering har Kretsstyret arbeidet aktivt for å videreutvikle 
de gode forbindelsene med Aust Agder håndballkrets og Vest-Agder håndballkrets. 
Vi etablerte således 1. mai 2003 felles kretsadministrasjon med Vest Agder, som Aust Agder 
sluttet seg til 2 måneder senere. Samtidig oppnevnte de tre kretsstyrene en styringsgruppe 
som blant annet skulle gjøre alle nødvendige forberedelser til en fusjon av de tre 
håndballkretsene.  
Som en følge av dette arbeidet ble der besluttet å ha en felles økonomi (dvs. felles budsjett og 
regnskap) fra årsskiftet.  
Alle andre ting er nå på plass slik at det konstituerende Ting for den nye Regionen kan 
avholdes som planlagt i Flekkefjord 8. og 9. mai. 
 
Kretsstyret foreslår: 
 
Som et ledd i formaliseringen av dette arbeidet inviterer RHKs Kretsstyre Kretstinget til å 
gjøre følgende vedtak: 
 
Rogaland Håndballkrets’ Ting vedtar å fusjonere med Aust Agder håndballkrets og Vest-
Agder håndballkrets til  en Region, NHF Region SørVest Norge.  
 

Forslaget ble enstemmig vedtatt.  

 
Følgende hadde ordet: 
 
Rolf Bjerkebo, Henning Kavli Olsen og Arild Olsnes. 
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7.2       FORSLAG TIL ANVENDELSE AV EGENKAPITAL 
 
 
Forslagstillers motivering: 
 
I forbindelse med overgang til Region må det være klarhet i hvordan den enkelte krets` 
egenkapital skal anvendes. 
 
Kretsstyret foreslår: 
 
RHKs egenkapital, i henhold til det godkjente Regnskap og Balanse (sak 5.4), skal inngå i 
den nye Regionens egenkapital. 
 

Forslaget ble enstemmig vedtatt.  

 
Følgende hadde ordet:  
 
Rolf Bjerkebo 
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SAK  8  -  LANGTIDSPLAN OG BUDSJETT 
 
Følgende hadde ordet: Tor Jan Stokkedal (Kretsstyret) 
 
Det er gjennomført en spørreundersøkelse som skal videreføres til regionen. Den er ikke 
ferdig evaluert. Aust og Vest Agder skal gjennomføre tilsvarende spørreundersøkelse som 
Rogaland. 

 

8.1   RHK`s ORGANISATORISKE REGNSKAP FOR PERIODEN 2002-2004. 
 
 
Organisatoriske regnskap. 
 

Regnskapet ble enstemmig vedtatt. 

 
Følgende hadde ordet: 
 
Terje Gabrielsen (Dommerkomiteen) 
 

8.2   LANGTIDSPLAN . 
 
Behandles ikke grunnet overgang til Region. 

8.3   LANGTIDSBUDSJETT 
 
Behandles ikke grunnet overgang til Region. 
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SAK  9  -  VALG 
 
9.1  VALG AV REPRESENTANTER TIL REGIONSTINGET 
 
 
Aust Agder inntil 15 representanter, Vest Agder 20 og Rogaland 30 tingvalgte representanter. 
 
  

Valg av representanter til Regionstinget fra Rogaland Håndballkrets ble enstemmig godkjent 

 
9.2  Øvrig valg behandles ikke grunnet overgang til Region 
 
 
 
SAK 1 0 -  BESTEMME  STED  FOR NESTE  KRETSTING 

10.1  Behandles ikke grunnet overgang til Region 
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Avslutning: 
 
Takk fra Kretsleder Tor-Jan Stokkedal. 
 
Tor Jan  Stokkedal overrakte gaver til foredragsholdere  
Eva Skei og Nils Hertzberg etter at de hadde holdt sine foredrag,  
 
På avslutningen av Tinget lørdag 8. mai fikk disse utdelt gaver: 
 
- Avtroppende styremedlemmer 
- De to dyktige og rutinerte dirigentene Arild Olsnes og Henrik Lode 
- Ansatte Lene Saur og Lars Jørum 
 
Overrekkelse av utmerkelser: 
 
Ved ting middagen fredag kveld den 7. mai ble følgende utmerkelser utdelt: 

• Diplomer til 2 siste sesongers krets- og puljemestere  
• Pokaler til NM vinnere og tapende finalsiter. 

 
Gave til 
 
- Konferansier Turid Vika 
 
 
Rogaland Håndballkrets æresmedalje ble tildelt: 
 
Rolf Bjerkebo 
 
 
Rogaland Håndballkrets fortjenestemedalje ble tildelt: 
 

• Randi S Lie  
• Asbjørn Henden 
 
 

Rogaland Håndballkrets bordstang med vimpel ble tildelt: 
 

• Erik Andersen 
• Aksel Røsand  
• Jorunn Pollestad 
• Kåre Sjøvold 
• Oddvar Penne (Ikke tilstede) 

 
  
Utdeling av fortjenestemedalje og bordstang med vimpel ble ledet av hederskomitèens leder 
Thorbjørn Hinna. 
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Kretsleder Tor-Jan Stokkedal  hevet kretstinget lørdag 8. mai  kl 11:30. 
Protokollert av Marte Grødal og Lars Jørum  etter notater og båndopptak. 
 
 
 

Mariero, 30. juni  2004. 
 
 
 
 

Lloyd Burnett (s) Erling Lange (s)  Marte Grødal (s)  Lars Jørum (s) 
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//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/ 

Rogaland Håndballkrets 52. Ordinære Ting 
STAVANGER 7– 8. Mai 2004. 

DELTAKER – OVERSIKT 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/ 
 
Rogaland Håndballkrets styre:  (med tale-, forslags, -og stemmerett)  

  
01 Tor-Jan Stokkedal    Leder    
02 Rolf Bjerkebo    Nestleder 
03 Nancy Kjærvoll    Medlem 
04 Kenneth Olsen    Medlem 
05 Anne Kathe Puntervold   Medlem 
06 Mette S. Aasen    Medlem     
07 Willy Seglem    Varamedlem 
 
Klubb- og Lagsrepresentanter:  (med tale-, forslags, -og stemmerett) 
08 Liv Jorunn Vevatne   Avaldsnes Idrettslag 
09 Sissel Helgesen    Avaldsnes Idrettslag 
10 Katrine Aa Erga    Brodd Idrettslag 
11 Hans Christian Nøland   Brodd Idrettslag  
12 Helga Kvalbein    Bryne Håndballklubb 
13 Asta Kvalbein    Bryne Håndballklubb  
14 Anders Føreland    Figgjo Idrettslag 
15 Kirsten Oaland    Forsand Idrettslag                    
16 Arild Stangeland    Forsand Idrettslag 
17 Hans Petter Sønju    Hana Idrettslag 
18 Ole Morten Løge    Hana Idrettslag 
19 Aksel Røsand    Haugaland Håndballklubb 
20 Jan Åge Matland    Haugaland Håndballklubb  
21 Arne Dirdal     Hellvik Idrettslag 
22 Randi Haugstad    Hellvik Idrettslag 
23 Merethe Skjelten Tveit   Hinna Idrettslag  
24 Arve Idsø     Hundvåg Idrettslag  
25 Sigve Sundalskleiv    Hundvåg Idrettslag 
26 Aksel Plener    KFUM 
27 Morten Johannessen   KFUM 
28 Bjørn Halvorsen    Kopervik Idrettslag   
29 Anne Grethe M. Halvorsen  Kopervik Idrettslag   
30 Anette Håland    Nærbø Idrettslag 
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31 Ove R Håland    Nærbø Idrettslag 
32 Jan Kato Tjensvoll   Nærbø Idrettslag 
33 Aud Salte Wiig    Orre Idrettslag 
34 Siv Iren Pollestad    Orre Idrettslag 
35 Odny Randeberg    Randaberg Håndballklubb  
36 Sissel Harestad    Randaberg Håndballklubb 
37 Ine Lerum Håland    Randaberg Håndballklubb  
38 Jarle Bruntveit    Idrettslaget Rival        
39 Sandra Vestvik    Idrettslaget Rival 
40 Kjell S. Johansen    Sandnes Håndballklubb              
41 Eigil Harstad    Stavanger Idrettsforening 
42 Erling Lange    Stavanger Idrettsforening 
43 Odd Magne Asgautsen   Stavanger Idrettsforening 
44 Elisabeth Seljeseth   Stavanger Idrettsforening 
45 Stein Clason    Sola Håndballklubb   
46 Lilliann Sørensen    Sunde Idrettslag 
47 Lloyd Ragnar Burnett   Sunde Idrettslag  
48 Leif H Berentsen    Tasta Håndballklubb  
49 Espen Ivarson    Tastavarden Håndballklubb 
50 Helge Jensen    Tastavarden Håndballklubb 
51 Magne Mæland    Varhaug Idrettslag 
52 Kristine Midttun    Varhaug Idrettslag 
53 Ingvild Varhaug    Varhaug Idrettslag 
  
Rogaland Håndballkrets utvalg/komiteer: (med tale- og forslagsrett) 

 
54 Thorbjørn Hinna    Æresmedlem og kontrollkomitè 
55 Henrik Lode    Kontroll- og arrangementskomitèen 
56 Randi S. Lie    Arrangementskomitèen 
57 Asbjørn Henden    Lov & Domskomitèen (+ stemmerett) 
58 Arild Olsnes    Heders- og arrangementskomitèen 
59 Oddvar Undheim    Heders- og arrangementskomitèen 
60 Karl Johan Rasmussen   Hederskomitèen 
61 Jane Brit Helgeland   Leder Teknisk komitè 
62 Terje Gabrielsen    Leder Dommerkomitèen 
63 Åse Ree     Dommerkomitèen 
64 Jon Børtnes     Valgkomitèen 
65 Beate Iversen    Valgkomitèen 
66 Svein Rune Ekstrøm   Valgkomitèen 
Gjester: 
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67 Jorunn Pollestad    NHF Appellkomitèen 
68 Kåre Sjøvold    NHF Appellkomitèen 
69 Magnus Torland    Soneleder 
70 Espen Karlsen    Norges Håndballforbund 
71 Niels Hertzberg    Norges Håndballforbund 
72 Eva Skei     NHF Region Midt-Norge 
73      Birger Eggen    Aust Agder Håndballkrets 
74 Unn Birkeland    Rogaland Idrettskrets 
75 Turid Vika     Idrettens Studieforbund 
          
Rogaland Håndballkrets administrasjon:  (Med tale –og forslagsrett)   
 
76 Marte Grødal    Konsulent 
77 Frode Ellingsen    Konsulent 
78 Lene Saur     Konsulent   
79 Lars Jørum     Sivilarbeider  
80 Erik Andersen    Daglig Leder 
 


